МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от  12.03.2021 № 70
Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых в 2021  году
планируется заключение концессионных
соглашений

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2.  Обеспечить размещение Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на официальном сайте города Белозерск.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Руководитель администрации города                               Г.В. Бубнова

Приложение

к постановлению администрации

Города Белозерск

от 12.03.2021 года № 70
Перечень объектов,

в отношении которых в 2021 году планируется заключение

концессионных соглашений

	Номер по порядку
	Наименование объекта
	Наименование муниципального образования, на территории которого находится объект
	Адрес и (или) кадастровый номер земельного участка
	Назначение объекта (возможные сферы использования объекта)
	Наименование и краткое описание инвестиционного проекта, для реализации которого будет использован объект муниципально-частного партнерства
	Техническая характеристика, протяжен-

ность, м. (площадь, мощность и т.п.)
	Ориентировочная стоимость работ в рамках реализации инвестиционного проекта, для реализации которого будет использован объект муниципально-частного партнерства

	Информация о наличии проектно-сметной документации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	г. Белозерск,

ул.3-го Интернационала
	Муниципальное образование «Город Белозерск»
	35:03:0101035:61
	Автомобильные дороги
	О создании и эксплуатации сети автомобильных дорог общего пользования

	1950
	-
	-

	2.
	г. Белозерск,

ул.12 Декабря

	35:03:0101005:58

	650
	-
	-

	3.
	г. Белозерск,

ул.50 лет ВЛКСМ

	35:03:0101040:77

	1900
	-
	-

	4.
	г. Белозерск,

ул. Братьев Шамариных

	35:03:0102028:36

	1250
	-
	-

	5.
	г. Белозерск,

ул. Беляева

	35:03:0102070:170

	350
	-
	-

	6.
	г. Белозерск,

ул. Васинова

	35:03:0102064:33

	2100
	-
	-

	7.
	г.Белозерск,

ул.Володарского

	35:03:0101017:53

	240
	-
	-

	8.
	г. Белозерск,

ул. Декабристов

	35:03:0101006:59

	700
	-
	-

	9.
	г. Белозерск,

ул. Дзержинского

	35:03:0101028:69

	1650
	-
	-

	10. 10
	г. Белозерск,

ул. Дальняя

	35:03:0102070:162

	290
	-

	11.
	г. Белозерск,

ул. Дмитриева

	35:03:0102058:130

	200
	-

	12.
	г. Белозерск,

ул. Заводская

	35:03:011044:50

	290
	-

	13.
	г. Белозерск,

ул. Карла Маркса

	35:03:0102042:60

	2230
	-

	14.
	г. Белозерск,

ул. Комсомольская

	35:03:0102034:65

	1530
	-

	15.
	г. Белозерск,

ул. Коммунисти-ческая

	35:03:0102025:54

	2640
	-

	16.
	г. Белозерск,

ул. Красноармей-ская

	35:03:0102026:95

	1900
	-

	17.
	г. Белозерск,

ул. Кирилловская

	35:03:0102076:157

	200
	-

	18.
	г. Белозерск,

переулок Красный

	35:03:0102039:49

	270
	-

	19.
	г. Белозерск,

ул. Ленина

	35:03:0102026:51

	2200
	-

	20.
	г. Белозерск,

ул. Луначарского

	35:03:0102026:43

	1800
	-

	21.
	г. Белозерск,

ул. Луговая

	35:03:0102070:161

	400
	-

	22.
	г. Белозерск,

ул. Механизаторов

	35:03:0102032:37

	170
	-

	23.
	г. Белозерск,

набережная П.К. Георгиевского

	35:03:0101040:74

	2870
	-

	24.
	г. Белозерск,

ул. Новая

	35:03:0102006:51

	940
	-

	25.
	г. Белозерск,

ул. Орлова

	35:03:0101017:51

	840
	-

	26.
	г. Белозерск,

ул. Папанинцев

	35:03:0102023:37

	1047
	-

	27.
	г. Белозерск,

ул. Пионерская

	35:03:0102026:50

	1660
	-

	28.
	г. Белозерск,

ул. Радищева

	35:03:0102026:59

	1300
	-

	29.
	г. Белозерск,

ул. Речников

	35:03:0102008:39

	500
	-

	30.
	г. Белозерск,

пр-кт Советский

	35:03:0101050:35

	2280
	-

	31.
	г. Белозерск,

ул. Советский вал

	35:03:0101016:43

	300
	-

	32.
	г. Белозерск,

ул. Свердлова

	35:03:0101023:50

	230
	-

	33.
	г. Белозерск,

ул. Строителей

	35:03:0102026:41

	350
	-

	34.
	г. Белозерск,

ул. Силькинская

	35:03:0102076:163

	300
	-

	35.
	г. Белозерск,

переулок Садовый

	35:03:0000000:132

	580
	-

	36.
	г. Белозерск,

ул.Труда

	35:03:0102034:75

	540
	-

	37.
	г.Белозерск,

ул.Торговая площадь

	35:03:0101016:44

	150
	-

	38.
	г.Белозерск,

ул.Фрунзе

	35:03:0101031:60

	1520
	-

	39.
	г.Белозерск,

ул.Шукшина

	35:03:0101010:64

	890
	-

	40.
	г.Белозерск,

ул.Юных Коммунаров

	35:03:0101026:35

	240
	-